
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Nákup originálních tonerů a spotřebního materiálu na rok 
2019 - 2020 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této zakázky je dodávka originálních tonerů a spotřebního materiálu do tiskáren a 

kopírovacích strojů používaných na MZe. Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a 

technické podmínky jsou vymezeny v závazném textu návrhu smlouvy obsaženém v příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma 

Nabídková cena kalkulačního 

modelu 

Výsledné 

pořadí 

1. OFFICE DEPOT s.r.o. 3 247 495 Kč bez DPH 5. 

2. Z + M Partner, spol. s r.o. 3 015 553,93 Kč bez DPH 2. 

3. Pavel Danihelka 3 053 500 Kč bez DPH 3. 

4. PREMO s.r.o. 3 089 950 Kč bez DPH 4. 

5. AKR1 s.r.o. 2 939 416 Kč bez DPH 1. 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost AKR1 s.r.o., se sídlem Praha 4 – Nusle, Svatoslavova 589/9, PSČ 140 00, IČO 281 96 449. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 939 416,- Kč bez DPH. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Dodavatel nemá poddodavatele. 
    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: není relevantní 

 

 

V Praze dne 11. 7. 2019 

 

 

         

 


